
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 

 

 

HOTARARE 

pentru modificarea şi completarea punctului 3 al Anexei la Hotărârea C.J. 

Argeş nr. 8/29.01.2014 

 
 

Consiliul Judetean Arges; 
Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului judetean 
si Raportul  nr. 2139/21.02.2014   al Directiei Tehnice;  

Având in vedere: 
� Hotărârea de Guvern nr. 1031/11.12.2013 privind transmiterea imobilului 

"Palat Administrativ", proprietate publica a statului, din administrarea 
Ministerului Afacerilor Interne - Institutia Prefectului Judetului Arges in 
administrarea Consiliului Judetean Arges; 

� Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr. 8/29.01.2014 privind darea în 
folosinţă gratuită a unor spatii aflate in Palatul Administrativ; 

� Adresa nr. 510/14.02.2014 a  Regiei Autonome de Administrare a 
Domeniului Public si Privat al Judeţului Argeş R.A. ; 

� Art. 123 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală – 
modificata completata si republicată ; 

� Art. 874 alin. 1 din Legea 287/2009 privind Codul civil – republicată; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K5; 
� Avizul secretarului judetului Arges; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata, 
 

 

H O T A R A S T E : 

 

 
ART.1. Se modifica si se completeaza punctul 3 al Anexei la Hotărârea C.J. 
Argeş nr. 8/29.01.2014 privind darea în folosinţă gratuită a unor spatii aflate in 
Palatul Administrativ, conform anexei parte integranta din prezenta hotarare.  
 
ART.2. Anexa la Hotărârea C.J. Argeş nr. 8/29.01.2014 privind darea în 
folosinţă gratuită a unor spatii aflate in Palatul Administrativ, se modifica 
corespunzator. 
 
 



ART.3. Directia Tehnica si Regia Autonoma de Administrare a Domeniului 
Public si Privat al Judeţului Argeş R.A vor duce la indeplinire prevederile 
prezentei hotarari. 
 
ART.4. Compartimentul  Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica 
hotararea: 

 
� Institutiei Prefectului judetului Arges; 
� Directiei Tehnice; 
� Regiei Autonomre de Administrare a Domeniului Public si Privat al 
Judeţului Argeş R.A ; 
 

 

 

 

 

           p. PRESEDINTE, 

 

 

                    GRIGORE  FLORIN TECAU   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  Contrasemneaza, 

                                                SECRETAR  JUDET 

 

                                                VIORICA RADUCANU 

 

 

 

 

 

 

 
Data astazi __________2014 
Nr.___ 
 
 


